Nowość
Solid-Drive™ Sworznie samowiercące
do ukrytych połączeń BTALU
Samowiercący sworzeń SDD z oznaczeniem CE oferuje wydajną metodę
mocowania drewna klejonego i CLT w połączeniu z złączami wykonanymi z
aluminium.
Sworzeń z podwójnym gwintem posiada cylindryczny łeb z głębokim 6-zwo-
jowym napędem T-40, a unikalna konstrukcja wiertła redukuje rozszczepia-

Ilość
w
opk.Średnica
gwintu [d]
Długość [L]
Średnica
łba [dh]
Średnica
wiercenia [d1]
Wysokość
dolnego
gwintu [Lg1]
Wysokość
górnego
gwintu [Lg2]
SDD7.5X93 78119 7.5 93 12.0 6.9 8.5 27 T-40
m
in
. 3
0
kg
80
0-
10
00
 rp
m
50
SDD7.5X113 78120 7.5 113 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X133 78121 7.5 133 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X153 78122 7.5 153 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
SDD7.5X173 78123 7.5 173 12.0 6.9 12.5 36 T-40 50
l
lg1lg2
dh d1
Połączenia belek z drewna klejonego

R4, k
Długość sworznia SDD [mm] Długość sworznia SDD [mm]
Belka
główna
Belka
drugorzędna Ilość Typ Ilość Typ 93 113 133 153 173 93 113 133 153 173
BTALU1200/120 BTALU120 190 125 22 CNA4.0x50 3 SDD7.5 14.4 15.5 15.5 15.5 15.5 2.9 3.5 4.2 4.8 5.6 8.8
BTALU1200/160 BTALU160 230 165 30 CNA4.0x50 4 SDD7.5 23.0 24.6 26.4 26.4 26.4 3.6 4.4 5.3 6.2 7.0 12.7
BTALU1200/200 BTALU200 270 205 38 CNA4.0x50 5 SDD7.5 32.2 34.3 37.0 39.7 39.7 4.4 5.4 6.4 7.4 8.4 16.7
BTALU1200/240 BTALU240 310 245 46 CNA4.0x50 6 SDD7.5 40.4 44.1 47.5 51.4 51.4 5.3 6.4 7.4 8.6 9.8 20.6
BTALU1200/280 - 350 285 54 CNA4.0x50 7 SDD7.5 49.4 53.1 58.2 62.8 65.4 6.1 7.3 8.5 9.9 11.3 24.5
BTALU1200/320 - 390 325 62 CNA4.0x50 8 SDD7.5 57.4 62.5 68.0 74.0 77.7 6.8 8.3 9.7 11.1 12.9 28.4
BTALU1200/360 - 430 365 70 CNA4.0x50 9 SDD7.5 64.6 71.1 78.1 85.0 89.8 7.6 9.2 10.9 12.4 14.4 32.3
BTALU1200/400 - 470 405 78 CNA4.0x50 10 SDD7.5 71.7 79.0 87.5 96.0 101.9 8.3 10.1 12.1 13.8 15.8 36.3
BTALU1200/440 - 510 445 86 CNA4.0x50 11 SDD7.5 78.9 86.9 96.2 106.2 113.9 9.1 11.0 13.2 15.2 17.2 40.2
BTALU1200/480 - 550 485 94 CNA4.0x50 12 SDD7.5 86.1 87.8 105.0 115.9 125.1 9.8 11.9 14.3 16.6 18.7 44.1
BTALU1200/520 - 590 525 104 CNA4.0x50 12 SDD7.5 86.1 87.8 105.0 115.9 125.1 10.6 12.8 15.4 17.8 20.1 48.0
BTALU1200/560 - 630 565 112 CNA4.0x50 12 SDD7.5 86.1 87.8 105.0 115.9 125.1 11.3 13.8 16.5 19.1 21.5 51.9
BTALU1200/600 - 670 605 120 CNA4.0x50 12 SDD7.5 86.1 87.8 105.0 115.9 125.1 12.1 14.7 17.6 20.4 23.0 55.9
Belka musi być szersza niż długość sworznia. Zobacz ETA, aby zoptymalizować liczbę sworzni w połączeniu.
Połączenie CLT - CLT gwoździowanie częściowe
Nr
Artykułu
Wymiary belki
[mm]
Łączniki Nośności charakterystyczne [kN]
Minimalna
wysokość
(bez pochylenia)
Belka
główna
Belka
drugorzędna
R1, k = R2, k R3, k
R4, kDługość sworznia SDD [mm] Długość sworznia SDD [mm]
Belka
główna
Belka
drugorzędna Ilość Typ Ilość Typ 93 113 133 153 173 93 113 133 153 173
BTALU1200/120 BTALU120 190 125 12 CNA4.0x50 3 SDD7.5 12.2 13.2 13.5 14.1 14.1 2.9 3.5 4.2 4.8 5.6 8.8
BTALU1200/160 BTALU160 230 165 16 CNA4.0x50 4 SDD7.5 18.7 19.7 21.3 21.3 21.3 3.6 4.4 5.3 6.2 7.0 12.7
BTALU1200/200 BTALU200 270 205 20 CNA4.0x50 5 SDD7.5 25.9 27.7 29.8 29.8 29.8 4.4 5.4 6.4 7.4 8.4 16.7
BTALU1200/240 BTALU240 310 245 24 CNA4.0x50 6 SDD7.5 33.6 36.2 38.9 38.9 38.9 5.3 6.4 7.4 8.6 9.8 20.6
BTALU1200/280 - 350 285 28 CNA4.0x50 7 SDD7.5 41.5 44.9 48.2 48.2 48.2 5.6 6.7 7.7 8.9 10.1 24.5
BTALU1200/320 - 390 325 32 CNA4.0x50 8 SDD7.5 49.4 53.6 53.6 53.6 53.6 6.4 7.7 8.8 10.2 11.5 28.4
BTALU1200/360 - 430 365 36 CNA4.0x50 9 SDD7.5 57.5 62.4 62.4 62.4 62.4 7.2 8.6 9.9 11.5 12.9 32.3
BTALU1200/400 - 470 405 40 CNA4.0x50 10 SDD7.5 65.5 71.2 76.4 76.4 76.4 8.0 9.6 11.0 12.7 14.4 36.3
BTALU1200/440 - 510 445 44 CNA4.0x50 11 SDD7.5 73.6 79.3 85.8 91.4 92.5 8.8 10.5 12.1 14.0 15.8 40.2
BTALU1200/480 - 550 485 48 CNA4.0x50 12 SDD7.5 81.4 57.9 94.5 100.2 101.7 9.5 11.5 13.2 15.3 17.2 44.1
BTALU1200/520 - 590 525 52 CNA4.0x50 12 SDD7.5 83.6 90.2 97.5 104.1 106.4 10.3 12.4 14.3 16.6 18.7 48.0
BTALU1200/560 - 630 565 56 CNA4.0x50 12 SDD7.5 85.9 92.5 100.5 107.9 111.2 11.1 13.4 15.4 17.8 20.1 51.9
BTALU1200/600 - 670 605 60 CNA4.0x50 12 SDD7.5 85.9 94.8 103.5 111.7 115.9 11.9 14.4 16.5 19.1 21.5 55.9